



وزارت ارشاد، حج و اوقاف
معینیت مسلکی
ریاست عمومی حج، عمره و زیارات
ریاست عمره و زیارات
مدیریت اجرائیه



گزارش فعالیت ماه میزان بابت سال مالی ۱۴۰۲

شماره	هدف اصلی	مقدار هدف (تارگیت)	فعالیت های عمده	دلایل عدم تکمیل
1	قانونمند سازی فعالیت شرکت های خصوصی زیارتی در زمینه عمره و زیارات	توزیع تعداد (۱۰۰) اجازه نامه	توزیع، دریافت و ثبت فورم ها؛ بررسی اسناد شرکت های درخواست کننده؛ ثبت و صدور (۸) عنوان اجازه نامه عمره/ زیارات بنام شرکت ها طبق طرزالعمل مربوط.	تکمیل
2		تعداد (۱۰۰) شرکت	توزیع شرطنامه؛ بررسی اسناد شرکت های عمره و زیارات داوطلب؛ اجرای مراحل عقد (۱۲) قرارداد با شرکت های واجد شرایط در زمینه تنظیم امور و اعزام معتمرین و یا زائرین به کشور های مقصد.	تکمیل
3		نظارت و بررسی تعداد (۱۰۰) شرکت	نظارت و کنترل از کارکرد و فعالیت تعداد (۱۳) شرکت های عمره و زیارات در زمینه های کاری مربوط به عمره و زیارات.	در ماه میزان از فعالیت تعداد (۱۰) شرکت نظارت و بررسی صورت گرفته و همچنان ادامه دارد.

تکمیل	عندالموقع (۱۲) قرارداد منعقد فی مابین شرکت های خصوصی افغانی با شرکت های خصوصی کشور عربستان سعودی و سایر مراجع مربوط، بعد از ملاحظه و بازبینی غرض طی مراحل بعدی تأیید و تصدیق می گردد.	عقد تعداد (۱۰۰) قرارداد	تسهیل و فراهم آوری زمینه ادای عمره و زیارت برای	4
به نسبت نبود مراجعین، پروسه اعزام معتمرین در ماه میزان بتعداد (۳۰۱۴) نفر اعزام عربستان سعودی گردیده و همچنان ادامه دارد....	ایجاد تسهیلات قانونی در زمینه اعزام ۵۰۰۰۰ تن افغانان متقاضی ادای عمره و زیارت از طریق شرکت های خصوصی عمره و زیارات، با توزیع اجازه نامه عمره/ زیارات به شرکت های متذکره و عقد قرارداد با آن ها در زمینه.	ایجاد تسهیلات لازم در زمینه اعزام ۵۰۰۰ تن معتمرین		5
عدم ضرورت به تدویر جلسات	تدویر جلسه و انجام مکاتبه با نمایندگان و مسؤولین شرکت ها، سفارت کشور های عربستان سعودی و ایران، وزارت های امور خارجه، داخله و وزارت ترانسپورت و هوانوردی، (۲) بار در خصوص موضوعات کاری مشترک.	تعداد (۱۰) بار جلسه		6
به نسبت عدم مراجعه شرکت ها، در ماه میزان توزیع (۲) فارمت احصایوی به شرکت ها داده شده است.	توزیع فارمت به شرکت ها طبق شرطنامه و گرفتن احصائیه (۵۰۰۰۰) تن معتمر و زائر از شرکت های عمره و زیارات، تحلیل و تجزیه اعداد و ثبت مشخصات آنها در دیتابیس.	توزیع (۵) فارمت احصائیوی		7

نوت: وارده و صادره (۷۸۲) مکتوب.

تصدیق ریاست ()

ترتیب کننده ()